使用说明书
薄型长行程卡爪
LST-HP1 系列
SM-A46855-C
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-A46855-C 前言

 1 2021-03-29
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 LST-HP1 系列
1.1.2 开关单体型号
SM-A46855-C 1. 产品概要
 2 2021-03-29
1.2 规格
1.2.1 产品规格
项目
LST-HP1
LST-08 LST-12 LST-16 LST-20
A B C A B C A B C A B C
缸径  mm φ8×2 φ12×2 φ16×2 φ20×2
动作方式 双作用型
最高使用压力  MPa 0.7
最低使用压力  MPa 0.15 0.1
环境温度  ℃ -10～60(但是，不得冻结)
配管口径 M3 M5
动作行程  mm 8 16 32 12 24 48 16 32 64 20 40 80
重复精度  mm ±0.03
产品重量 kg 0.09 0.12 0.16 0.19 0.24 0.34 0.42 0.54 0.79 0.78 1.03 1.49
给油 无需
SM-A46855-C 1. 产品概要
 3 2021-03-29
1.2.2 开关规格
种类・型号 无触点 2 线式 无触点 3 线式
项目  F2H/V･F2S F3H/V･F3S F3PH/V
用途 PLC 专用 PLC、继电器用
输出方式  － NPN PNP
电源电压 － DC10～28V DC4.5～28V
负荷电压 DC10V～30V DC30V 以下
负荷电流 5～20mA  注 2 50mA 以下
消耗电流 － DC24V 时 10mA 以下
内部电压降 4V 以下 0.5V 以下 30mA 时 0.5V 以下
指示灯
黄色 LED 注 3、4
(ON 时亮灯)
黄色 LED
(ON 时亮灯)
泄漏电流 1mA 以下 10μA 以下
导线长度 注 1
标准 1m
耐弯曲、耐油性聚氯乙烯绝缘导线
2 芯、0.15mm2
标准 1m
耐弯曲、耐油性聚氯乙烯绝缘导线
3 芯、0.15mm2
耐冲击 980m/s2
绝缘电阻 使用 DC500V 兆欧表测量，20MΩ 以上
耐电压 施加 AC1000V 1 分钟无异常
环境温度 －10～60℃
防护等级 IEC 标准 IP67、JIS C 0920(防浸入型)、耐油
注 1：作为选择项 ，另外还有 3m 长的导线
注 2：上述负荷电流的最大值 20mA 为环境温度 25℃时的值。关使用环境温度高于 25℃时，会低于 20mA(60℃时为 5～10mA)。
注 3：F2S、F3S 的指示灯为红色。
注 4：在 F2S、F3S 的一个槽内安装 2 个开关，进行两端检测时，请使各开关的止动螺钉部分朝外。
※F□H 表示直线导线型，F□V 表示 L 形导线型
SM-A46855-C 2. 安装
 4 2021-03-29
2. 安装
2.1 安装环境
 注意
在切削、铸造、焊接工厂等地，切削液、切屑、粉尘等异物可能会进入气缸。请使用罩盖等，尽可